
 
Uchwała Nr 37/II/2012 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27 września 2012 r. 
 

w sprawie akceptacji prowadzenia wykładów oraz przeprowadzania egzaminów przez 
nauczycieli akademickich posiadających tytuł zawodowy magistra lub równoważny  
w roku akademickim 2012/2013 
 
 

Na podstawie § 44 pkt 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (z późn. zm.) oraz wnioskami właściwych kierowników katedr 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Akceptuje się prowadzenie wykładów oraz przeprowadzanie egzaminów przez 
nauczycieli akademickich posiadających tytuł zawodowy magistra lub równoważny w roku 
akademickim 2012/2013 w następujących jednostkach organizacyjnych: 
 
1. W  Katedrze Morfologicznych i Czynnościowych Podstaw Kultury Fizycznej: 
 

- prowadzenie wykładów i przeprowadzanie egzaminów: 
1) mgr Robert Szymański  
2) mgr Maria Zawilska 

 
2. W  Katedrze Fizjoterapii i Nauk o Zdrowiu: 
 

- prowadzenie wykładów: 
1) mgr Jolanta Tomaszewska 
2) lek. med. Sara Weiss-Malinowska 
3) lek. med. Jerzy Maźwa 
4) mgr Anna Inerowicz 
5) lek. med. Grzegorz Malinowski 
6) lek. med. Jacek Górniak 
7) lek. med. Arkadiusz Kubacki 
 

- prowadzenie wykładów i przeprowadzanie egzaminów: 
1) lek. med. Przemysław Kubala 
2) lek. med. Joanna Pieńkowska 
3) lek. med. Barłomiej Kopaczewski 
4) mgr Wojciech Grzegorzewski  

 
 
 
 



§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia PWSZ w Koninie. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      Przewodniczący 
Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

      PWSZ w Koninie 
 
                                                                                        dr Piotr Inerowicz 
 


